令和２年３月２３日
株式会社 中国銀行

交通安全啓発資材購入費の寄贈について

 当行では「岡山県交通安全対策協議会」への交通安全啓発資材購入費の贈呈式を以下の

とおりおこないますので、お知らせします。

 当行では、交通安全意識を向上させ、住みやすいまちづくりにつなげるため、昭和４４

年から毎年寄贈しております。この取組みは、国連が提唱する「持続可能な開発目標（Ｓ

ＤＧｓ）」が目指す「住み続けられるまちづくりを（目標１１）」や「すべての人に健康と

福祉を（目標３）」にも合致するものと考えております。

 当行では持続可能な地域社会の実現に向け、引続き取組んでまいります。

 １．贈呈式日時    令和２年３月３０日（月）１３：１０～１３：２０

 ２．場 所    岡山県庁 ３階知事室

 ３．贈 呈 先    岡山県交通安全対策協議会 会長 伊原木 隆太 殿

 ４．贈 呈 品 目        交通安全啓発資材（ＤＶＤ）購入費 ７０万円

 ５．出 席 者    ○岡山県

             伊原木  隆太  岡山県知事（会長）
             房野 文彦   県民生活部長
             多田 典正   県警交通部長
             髙見 英樹   教育次長
            ○当行
             常務取締役       谷口 晋一
             県庁支店長       善生 浩一
             広報ＣＳＲセンター長   渡辺 憲史

以  上